記入日　令和　　　年　　　月　　　日

　　公益財団法人　香川県スポーツ協会　御中

　　　下記の通り、認定証の再発行を依頼します。

単 位 団 名

認 定 番 号

　フリガナ

　　　　　印

　〒

電 話 番 号

再発行理由
紛失　（　　　　） 破損　（　　　　）

　（○をご記入ください） その他事由　（

返信方法

（○をご記入ください）

　　　＊太枠内は必ずご記入ください。

　　　＊依頼書は手数料（郵便切手）と同封のうえ、下記住所までご返送ください。

　　　＊再発行までに１週間程度お時間をいただく場合があります、予めご了承ください。

　　　＊認定書はご記入の住所へ返送します。

　　　　　　　　再発行依頼書送付先

　 　　　　　　　　　　　〒760-0004

　　　　　　　　高松市西宝町２丁目６-４０　４F

   　　　　　　 （公財）香川県スポーツ協会

　　　　　　　　         認定証再発行 係

認定証再発行依頼書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

住         所

◆ 郵送料 : 郵便切手１８０円　【 お手数ですが郵便切手のみの受付となります 】

郵送　（　　　　） 来館　（　　　　）

氏　　　　 名